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NOTA: CONSULTE NOSSA EQUIPE COMERCIAL PARA SOLUÇÕES ESPECIAIS

DADOS GERAIS

                                         340mm

                     250mm

                                         12Kg

                                            340mm

                                           25w

                      0,3ml

Largura

Altura

Profundidade

Potência

Peso

Consumo/ciclo 

Placa posterior de manutenção
Compressor autônomo incorporado
Ponto de alimentação de sanitizante superior
Reservatório em aço INOX AISI 304 removível e 
autoclávavel com capacidade 500ml
Mangueiras em silicone e conexões rápidas

Aço INOX AISI 304
Escovamento Gr 220 totalmente soldada e lisa
Nicho de manutenção incorporado

Bico atomizador em aço INOX AISI 304
Princípio de operação por venturi

Controle de tempo de atomização
Chave liga/desliga externa
Sensor de proximidade
Sensor de nível em 3 faixas
Bivolt automático

Outras ligas de aço inox
Automação de comando 
Bloqueio em controle de acesso
Suportes para paredes em aço  INOX AISI 304

OPCIONAIS

APLICAÇÃO

AUTOMAÇÃO

ATOMIZADOR

ACESSÓRIOS

ESTRUTURA

Antecâmaras de pessoas
Entrada de salas limpas
Hospitais
Áreas estéreis  

O REINHAND é um equipamento que permite a 

descontaminação das mãos sem nenhum contato 

físico. Seu acionamento acontece via sensor de 

aproximação, evitando contaminação microbiológica 

cruzada entre os operadores. Sua ação descontaminante 

é através de sanitizantes líquidos.
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